闽幼高专党工〔2017〕27号

关于组织学习《关于规范党员干部网络行为的意见》的通知

各党总支、直属党支部：

    日前，中共中央宣传部、中共中央组织部、中央网信办联合印发了《关于规范党员干部网络行为的意见》（中宣发〔2017〕20号），中共福建省委宣传部中共福建省委组织部 中共福建省委网络安全和信息化领导小组办公室联合下文转发了该意见，要求各有关单位认真贯彻执行。为进一步规范我校党员干部网络行为，营造健康向上、风清气正的网络环境，推动学校健康发展，现对该意见进行全文转发（详见附件），请各单位组织全体党员认真学习并遵照执行。

    特此通知。

中共福建幼儿师范高等专科学校委员会工作部

                        2017年11月6日

中共福建幼儿师范高等专科学校委员会工作部   2017年11月6日印发
中共福建幼儿师范高等专科学校委员会文件

- 1 -
－２－
－１－